1 / 1

上海国利货币经纪有限公司关于同城住所变更的公告

根据《国家金融监督管理总局上海监管局关于同意上海

国利货币经纪有限公司变更住所的批复》（沪金复（2024）

609 号文），上海国利货币经纪有限公司（下简称“我公司”）

住所自 2024 年 9 月 30 日起由“中国（上海）自由贸易试验

区陆家嘴环路 1318 号 1001 室”变更为“中国（上海）自由

贸易试验区陆家嘴环路 1318 号 301、303、304、1001、1002、

1003、1004 室”。

我公司联系地址保持不变，为中国（上海）自由贸易试

验区陆家嘴环路 1318 号 1001 室，电话、传真、电子邮箱等

联系方式均保持不变。

特此公告。

上海国利货币经纪有限公司

2024 年 10 月 11 日